
Uchwała Nr 56/174/ 2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.870)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zawiadamia się o załatwieniu w sposób negatywny petycji w sprawie remontu drogi 

powiatowej Nr 1224N Rumienica - Lewałd Wielki. 

§2 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   .......................................... 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    .......................................... 

3. Ostas Grażyna - Członek Zarządu                          .......................................... 

4. Husar Marek - Członek Zarządu    .......................................... 

5. Strzylak Piotr - Członek Zarządu    .......................................... 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 56/174/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Uzasadnienie 

W dniu 23.03.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Ostródzie wpłynęła petycja 

Sołtysa Lewałdu Wielkiego w sprawie przeprowadzenia remontu nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1224N Rumienica - Lewałd Wielki. Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o petycjach, Zarząd wezwał składającego petycję do uzupełnienia jej 

treści. W odpowiedzi na wezwanie Sołtys Lewałdu Wielkiego pismem z dnia 

24.04.2020 r. (data wpływu do Urzędu 29.04.2020 r.)  uzupełnił treść 

przedmiotowego pisma. 

Po zapoznaniu się z postulatami złożonej petycji, Zarząd stwierdził,  

że nie kwestionuje potrzeby dokonania remontu drogi powiatowej na odcinku 

wskazanym przez składającego petycję, jednak z uwagi na ograniczone środki 

finansowe w budżecie powiatu na 2020 rok, inwestycja ta nie jest możliwa  

do zrealizowania w bieżącym roku.  

W 2020 roku w pierwszej kolejności wykonywane są remonty i inwestycje,  

na które uzyskano już dofinansowanie, dlatego też w tym roku w ciągu ww. drogi 

powiatowej planowane są tylko prace z zakresu bieżącego utrzymania. Celem 

poprawy stanu technicznego przedmiotowej drogi w marcu wykonano konserwacje 

cząstkowe nawierzchni bitumicznej. Ponadto konserwacje cząstkowe emulsją  

i grysami będą powtarzane w ciągu roku w miarę potrzeb.  

Sieć dróg powiatowych wymaga znacznych nakładów finansowych,  

natomiast posiadane środki nie wystarczają na pokrycie wszystkich potrzeb, dlatego 

też remonty poszczególnych odcinków dróg w powiecie realizowane są sukcesywnie 

w miarę posiadanych środków finansowych. Z uwagi na brak ich zabezpieczenia  

na to zadanie w tegorocznym budżecie, remont ww. drogi powiatowej został ujęty  

przez Zarząd Dróg Powiatowych jako propozycja do budżetu powiatu na rok 2021. 

Odnosząc się do prac polegających na podcięciu koron drzew w Lewałdzie 

Wielkim, to zostaną one wykonane w terminie do końca czerwca 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 


